

Blak ApS

Stærevej 4, 3660 Stenløse

CVR-nr. 32 32 50 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

Gitte Blak Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blak ApS Stærevej 4 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 32 32 50 92
	Stiftet: 24. oktober 2012
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Gitte Blak Rasmussen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Ved Vesterport 6, 5. 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1090 København K
Modervirksomhed	GBR Holding ApS
Associeret virksomhed	Executio Partners I/S, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.490 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 46 t.kr., nemlig fra 370 t.kr. til 416 t.kr.

Ændringer i driften:

Selskab leverer ikke længere konsulentytelser indenfor ledelse og strategieksekvering, men ejer nu udelukkende kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-68.393	302.312
1 Personaleomkostninger	-19.688	-137.444
Driftsresultat	-88.081	164.868
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.998.914	1.309.383
Andre finansielle indtægter	0	506
Øvrige finansielle omkostninger	-798	-37.713
Resultat før skat	1.910.035	1.437.044
Skat af årets resultat	-420.376	-346.907
Årets resultat	1.489.659	1.090.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	90.137
Disponeret fra overført resultat	-10.341	0
Disponeret i alt	1.489.659	1.090.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.688
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.345.797	1.546.883
Andre tilgodehavender	<u>4.652</u>	<u>43.419</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.350.449</u>	<u>1.609.990</u>
Likvide beholdninger	<u>415.824</u>	<u>370.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.766.273</u>	<u>1.980.377</u>
Aktiver i alt	<u>2.766.273</u>	<u>1.980.377</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	80.732	91.073
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.660.732</u>	<u>1.171.073</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.350
	Gæld til associerede virksomheder	671.166	449.046
	Selskabsskat	420.375	346.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.541</u>	<u>809.304</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.541</u>	<u>809.304</u>
	Passiver i alt	<u>2.766.273</u>	<u>1.980.377</u>

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	73.020
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.608
Personaleomkostninger i øvrigt	19.688	11.816
	19.688	137.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.998.914	1.309.383
Udloddet	1.998.914	-1.309.383
Opskrivninger 31. december 2016	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Executio Partners I/S	Egedal	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	91.073	936
Årets overførte overskud eller underskud	-10.341	90.137
	80.732	91.073
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	1.270.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.270.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	1.500.000	1.000.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Blak Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-868287169261

IP: 85.218.240.195

2017-05-27 15:52:50Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2017-05-29 13:52:08Z

NEM ID 

Gitte Blak Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-868287169261

IP: 85.218.240.195

2017-05-29 19:48:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U67T7-67MH1-HAV31-6PEQE-JJZCE-VF5TF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>